
Pos

MINICROSS -65

1

MINICROSS -85 JUNIOR

1

2

3

4

5

6

MINICROSS -85 SENIOR

1

2

3

Num.

8

35

12

81

17

21

777

22

143

121

Nome

DE SIA ANDREA LORENZO

GIORDANO ANTONIO

BRANCATI SIMONE

DE SIA VINCENZO

PENNACCHIO ALFONSO

CAVUOTI STEFANO

CAVUOTI ANDREA

DEL DUCA SEBASTIANO

FONTANA CARMINE

GUARINI GIULIO

R1.

25

25

22

20

18

16

15

20

22

25

R2.

25

25

22

20

18

16

15

25

22

0

Punti totali

50

50

44

40

36

32

30

45

44

25

Club

SAYAN

ULTRACROSS

ROGER DE COSTER

SAYAN

MOTO SPS

ROGER DE COSTER

ROGER DE COSTER

CERBONE

BOCCIA

TARANTO OFF ROAD

Nat/State

CAMPANIA

CAMPANIA

BASILICATA

CAMPANIA

CAMPANIA

BASILICATA

BASILICATA

CAMPANIA

CAMPANIA

PUGLIA

Stampato: 27/06/2015 22:41:55

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: LUIGI LATELLA

Direttore di gara: ALESSIO LIMATO

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FICr Potenza

APT MOTOCROSS NOTTURNA

MINICROSS 65 - 85

FINALE

M Offroad 0,760 Km.


